[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета
Абанского  района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2017г.                               с. Долгий Мост                                           № 10
 «Об утверждении состава общественного молодежного Совета»

В соответствии с Положением,  утвержденного Решением Долгомостовского сельского Совета депутатов от 17.02.2012г № 30-72 « Об утверждении Положения  о Молодежном общественном Совете при главе Долгомостовского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественного молодежного Совета в составе 10 человек. Приложение 1.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Считать утратившим силу Постановление от 27.02.2012 №14  «Об утверждении состава общественного молодежного Совета»

4.Постановление вступает в силу со дня  его опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета»

Глава

Долгомостовского сельсовета                                              Н.И.Шишлянникова
Приложение № 1 к Постановлению

Главы Долгомостовского сельсовета

от 01.02.2017г. №  10
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО

МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА
                      на территории Долгомостовского сельсовета

	№п\п
	Ф.И.О.
	Место работы (учебы)

	1
	Чепукайтис Маргарита Владимировна

	Дет. сад

	2
	 Будников Андрей Николаевич

	Школа

	3
	 Черкасова Татьяна Геннадьевна

	Предприниматель

	4
	 Моисеева Наталья Николаевна
	 Школа

	5
	Петрова Ирина Александровна
	Детский сад

	6
	  Сумина Евгения Алексеевна
	 Больница-фельдшер

	7
	Абцук Максим Михайлович
	Школа

	8
	Синичкин Александр Николаевич
	Школа

	9
	Помозова Юлия Сергеевна
	Школа

	10
	Ехалова Ольга Владимировна
	Школа